
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПОДСОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

31.08.2020 

ПРИКАЗ 

с. Цод]сосново 
№ 102/1 

ия цифрового О функционировании Центра образован 
и гуманитарного профилей «Точка роста» 

на базе МБОУ «Подсосновская СОШ» 

На основании Положения «О создании Центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста»» от 19.12.2017 № 237 

о]фосновская СОШ» 
языка МБОУ 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать на базе МБОУ «Подсосновская СОШ» Центр образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» с 1 сентября 2020 года 
(далее Центр). 

2. Назначить руководителем Центра в МБОУ «П 
Барсукову Ольгу Генриховну - учителя немецкого 
«Подсосновская СОШ» с 1 сентября 2020 года. 

3. Утвердить штатное расписание персонала Центра на 2020-2021 
учебный год (Приложение 1). 

4. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра. 
5. Внести дополнения в основную общеобразовательную программу 

основного общего образования. 
6. Разработать и утвердить рабочие программы по реализации основных 

и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 
естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей. 

7. Разработать и утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и 
социокультурных мероприятий на 2020-2021 учебный гс}д. 

8. Составить расписание занятий на 2020-2021 учебный год . 
9. Зачислить обучающихся на программы дополнительного образования 

Центра с 1 сентября 2020г. 
10. Сформировать списки обучающихся Центра. 
11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор ш: Е.С. Миленко 


